２０２５年１２月

各 位

「ぎふ県庁支店」休業のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

岐阜県庁舎の閉庁に伴い、２０２５年１２月２９日 （月)および３０日(火)は、

「ぎふ県庁支店（ＡＴＭを含みます）」および「店舗外ＡＴＭ岐阜県庁出張所

(県庁舎内共同キャッシュコーナ―内のＡＴＭ)」を終日休業させていただきます。

記

【休  業  日】

２０２５年１２月２９日(月)および３０日(火)  終日

※なお、県庁閉庁日にあわせ１２月２９日、３０日は、曜日に関わらず休業

させていただきます。

【最寄り店舗】

支店名 住所 電話番号

県庁前支店 岐阜市宇佐３丁目５―８ ０５８-２７５-１１００

エブリデープラザ
岐阜出張所 岐阜市薮田東１丁目１―４ ０５８-２７５-１２２１

以 上